Tam honoratissimum, gloriosissimum virum S. Joseph, honore-  
mus & nos hodiernâ die, & acclamemus, quod olim Judith cecinere  
Cives Bethulia. *Tu gloria Jerusalem; tu letitia Israël; tu honorifi-*  
*centia populi nostri.* Te imploramus, & suppliciter invocamus, me-  
mento nostri, in Regno tuo, & gloriâ; fove parens nos miseros; pa-  
sce nutritie nos pupillos; dirige nos, ac rege, o tutor, orphanos;  
subveni nobis exulibus, O S. Joseph! Patrone clementis-  
sime, & maxime! Amen.

Epilogus.

IN